Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  11 октября  2018 года
	                                                           № 440

    с. Сюмси

Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в муниципальном образовании «Сюмсинский район», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:
	1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 11 апреля 2018 года № 143 «Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
	3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
  4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И.Семенов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 11 октября 2018 года № 440

Об утверждении  перечня муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», свободного от прав третьих лиц
[bookmark: _GoBack] (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (описание) местонахождения
	Характеристики

	1
	2
	3
	8

	1
	Нежилое помещение
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, ул. Ленина, д. 6, кв.12
	Кадастровый номер 18:20:040001:948, площадь 25,5 кв.м.

________________________________
image1.png